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15. septembri õhtul kuulutati Estonia Kontserdisaalis pidulikult välja tänavuste
ettevõtlusauhindade saajad. Innovaator 2009 tiitli võitjaks sai Modesat
Communications OÜ, kes lahendas esimesena maailmas tehnoloogilise väljakutse
edastada lairibainternetti 1200 km tunnis liikuvale lennukile. Modesat valiti välja
26 kandidaadi hulgast.

Teise uuendusmeelsust hindava auhinna - Turismi Uuendaja 2009, sai Narva
Muuseum SA, kes arendab edukalt ajaloolist eksperimentaalkeskust, eesmärgiga
elustada Narva kuldaeg, 17. sajand.

Modesat Communications tunnustati kui üht ambitsioonikaimt tehnoloogiafirmat,
kes patenteeris tõhusa modemitehnoloogia raadio- ja traatsidelahendusteks ning
murrab sellega nüüd välisturgudele. Lisaks Eestile on firmal esindused veel
Valgevenes, Venemaal, Iisraelis ja USAs Räniorus.

Innovaator 2009 lõppvoorus osalesid

* Asper Biotech AS - Geenitestide väljatöötamine;
* EMT AS - Internetikõnede teenus äriklientidele;
* FibroTx OÜ – Diagnostiline plaaster, mis parandab haavad kiirelt ja ilma
armideta, kuna arvestab inimese oma naha struktuuriga;
* Foldplast OÜ - Voldikkann kilepiimale- plastikust stantsitud leht, mis voltides
moodustab ideaalse kannu kilepakis piimale; http://www.foldplast.ee/
* Fortumo OÜ - Internetiportaal, mille kaudu võib iga kasutaja luua oma SMS-
teenuse;
* Massi Miliano OÜ - Virtuaalne proovikabiin ehk rõivarobot, mis teeb võimalikuks
internetist rõivaostu mistahes kehakujuga inimesele. Fits. me
* Modesat Communications OÜ – Kiirem ja täpsem mobiilside, et suurendada
andmemahte, mida üle võrgu saadetakse;
* Molcode AS - Tarkvaralahendus, mis võimaldab arvutuslikul teel disainida
etteantud omadustega kemikaali nt potentsiaalseid ravimikandidaate.
* NOW! Innovations OÜ - Digitaalne parkimissüsteem.
* Nutiteq OÜ - Mobiilne lahendus, mis võimaldab luua kohalikke isiklikke
teenuseid.
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* Roheline Jälg MTÜ - Õpilasfirma, kes on loonud süsihappegaasi kalkulaatori.
http://www.rohelinejalg.ee/co2_uus.php
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